141, 3. Ἱεραρχίας] Ἱερουργίας Suidas. VA.

141, 7. Ἀριγνώτη] De hac Suidas. Porphyrius eam Pythagoræ filiam a nonnullis dici memorat in lib. de vita Pythag. VA.

141, 7. Ἀριγνώτη] Sine dubio ἐν τῷ περὶ τελετῶν, quod ejus scriptum affert in νεβρίζων. Vid. Menag. Hist. mul. philos. n. 80. Meminit Arignotes, Pythagoræ filiae, Porph. Vit. Pyth. §. 4. p. 7. et Suid. in Πυθαγόρας. Cl. Alex. Strom. 4. p. 522. D. et Pott. Suid. in Θεανώ, Ἀριγνώτη. HEMST.

141, 8. Εὐ, ῥήμα] Εὐρημα. VA.

141, 9. De hac Antiphontis oratione infra agemus voce Περιλαμπής. MA. Εὐόφθαλμος usurpatur ab Arist. in Εἰρήνη v. 616. Imo, ut inspecto libro didici, ibi ἐμπρόσωπος legitur. Contrarium ἐξόφθαλμος usurpatur a Polybio lib. 1. p. 9. pro eo quod absurdum est ac minime speciosum: *ou il n'y a ny raison ny apparence*. ad quem locum Casaubonus adducit Arist. locum in 2 Polit. c. 8. οὐκ ἔστιν ἀσφαλὲς τὸ νομοθετεῖν, ἀλλ' εὐόφθαλμον ἀκούσαι μόνον. VA.

141, 10. In voce Φρυνώνδας de Eurybate a nobis agetur. MA.

141, 15. Παμφιλίας] Παμφυλίας. VA.

142, 5. Εὐρυσάκους τοῦ Αἴαντος] Et Tecmessæ Teleutantis Phrygii filiae, ut canit Sophocles in Ajace Mastigoph. Ajax enim ex Lysidice Coroni filia Philium suscepit, ex Tecmessa autem captiva Eurysacem teste Isacio Tzetze in Lycophronem v. 53. Philæus autem et Eurysaces Athenas venerunt, sedemque ibi posuerunt. Eurysaces quidem Melitæ, in quo pago eidem postea mortuo templum, quod Εὐρυσάκειον vocant, constitutum est. Phylæus autem Braurone vixit. A Phylæo Phylaidarum familia propagata est, teste Plutarcho in Solonis Vita. VA.

142, 7. εὐσύμβολος] δυσξύμβολος et εὐξύμβολος Xenoph. Apomn. 2. p. 456, 16. 24. Plato de Leg. 6. p. 673. A. Simpl. in Arist. Phys. aud. fol. 1. b. σωφροσύνη καὶ δικαιοσύνη καὶ τὸ εὐσύμβολον ἐν τοῖς συναλλάγμασι, vs. 38. HEMST.

142, 7. ΕΥΣΥΜΒΟΛΟΣ etc... Ἀντιφῶν πολιτικῶ] Apud Philostratum lib. 1. de vita Apollonii cap. 20. ὑπὲρ τοῦ εὐξυμβούλου ἴσως, καὶ τοῦ μὴ ἀηδῆς δοκεῖν. Leg. εὐξυμβόλου. Sic lib. 2. cap. 14. χρηστόν τε καὶ ξύμβουλον τοῖς ὑπηκόοις. VA.

142, 11. Εὐώνυμοι] Sive εὐωνυμείς. Æschines κατὰ Τιμάρχου p. 13. Demosth. in Midiam, sub finem: Διότιμον τὸν Εὐωνυμέα. Stephanus tamen ipsum pagum Εὐώνυμον dici quoque ait: λέγε-

ται καὶ ὁ δῆμος Εὐώνυμος ab Euonymo Cephisi filio, seu Cœli et Terræ. VA.

142, 17. Δημοσθένης ἐν τῷ ὑπὲρ Χρυσίππου] Ea oratio est, quæ πρὸς Φορμίωνα hodie inscribitur. Dicta est autem pro Chrysippo Atheniensi, ut est in oratione et argumento, et in MS. inscribitur ὑπὲρ Χρυ. πρὸς τὴν Φορμίωνος παραγραφὴν ὑπὲρ δανείου λόγος. VA.